Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N" 007/98

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que faça o empedramento
na continuação da Rua José Soares Cassiano, saída para água da Anhumas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação, toma-se necessária, visto que esta
municipalidade terminou as obras de asfaltamento no setor urbano de nossa
cidade, e nos dias chuvosos os veículos que vem da zona rural e adentram na
sede por aquela via, trazem consigo lamas/barros, sujando a via, portanto
comprometendo a vida útil do asfalto e trazendo desconforto aos moradores
lindeiros dessa rua.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 1998.

Jacirã Feî eirá da Siiya Migotto-
/VEREADORA